EHUIF

CATEGORIA: CADETE

EUSKAL HERRIKO URPEKO IHARDUEREN FEDERAKUNTZA RECORDS DE EUSKADI

FEDERACION VASCA DE ACTIVIDADES SUBACUATICAS

DEL 01/01/1980

AL 31/12/2019

25 m. Electronico

Hegats

lgerikeﬂ ..

50 Apnea
50 Apnea

50 Superficie
50 Superficie

100 Superficie
100 Superficie

100 Escafandra
100 Escafandra

200 Superficie
200 Superficie

400 Superficie
400 Superficie

400 Escafandra
400 Escafandra

800 Superficie
800 Superficie

1500 Superficie

4x50(Relevos)
4x50(Relevos)

4x100(Relevos)
4x100(Relevos)

4x200(Relevos)

50 Bialetas
50 Bialetas

100 Bialetas
100 Bialetas

200 Bialetas
200 Bialetas

400 Bialetas
400 Bialetas

Femenino
Masculino

Femenino
Masculino

Femenino
Masculino

Femenino
Masculino

Femenino
Masculino

Femenino
Masculino

Femenino
Masculino

Femenino
Masculino

Femenino

Femenino
Masculino

Femenino
Masculino

Femenino

Femenino
Masculino

Femenino
Masculino

Femenino
Masculino

Femenino
Masculino

00:20:11
00:17:36

00:21:23
00:18:37

00:47:45
00:41:68

00:45:32
00:42:08

01:47:08
01:40:30

03:50:12
03:30:47

04:32:43
03:36:53

08:46:31
07:47:63

18:22:25

01:35:33
01:27:63

03:26:71
03:18:45

09:03:07

00:25:89
00:22:75

00:57:21
00:50:29

02:10:90
01:52:05

04:37:51
04:10:92

Intza Egizabal Alkorta
Odei Rodriguez Sanchez

Intza Egizabal Alkorta
Odei Rodriguez Sanchez

Ainhoa Garmendia Osinalde
Ifiaki Lasa Sarasola

Irati Lacunza Elizalde
Odei Rodriguez Sanchez

Ainhoa Garmendia Osinalde
Juan Jose Garin Garmendia

Ainhoa Garmendia Osinalde
Josu Sarasola Mujika

Oihana Dorado Amilibia
Josu Sarasola Mujika

Iratxe Garmendia Eguzkitza
Juan Jose Garin Garmendia

Josune Diez Chinchurreta

Ordizia Femenino (C.)
Ordizia Masculino (C.)

Ordizia Femenino (C.)
Ordizia Masculino (C.)

Igarondo Femenino (C.)

Leire Jimenez Duhau
Endika Mate Duhau

Leire Jimenez Duhau
Endika Mate Duhau

Leire Jimenez Duhau
Endika Mate Duhau

Ainhoa Garmendia Osinalde
Endika Mate Duhau

Semi

Gonzalez, Estevez, Pousada, Garmendia
Sarasola, Novo E, Insausti, Garin

Gonzalez, Varas, Garmendial, GarmendiaA
Sarasola, Novo E, Insausti, Garin.

Sarasola, Gorostidi, Auzmendi, Goenaga

Control Federativo Pre-Seleccion FEDAS
Control Federativo Pre-Seleccion FEDAS

Control Federativo Pre-Seleccion FEDAS
Control Federativo Pre-Seleccion FEDAS

XXXII C. de Espafia Infantil-Cadete
Control Federativo Pre-Seleccion FEDAS

Control Federativo Pre-Seleccion FEDAS
XXXIII C. de Espafa Infantil-Cadete

XXXII C. de Espafia Infantil-Cadete
Campeonato de Espafia Infantil y Cadete

XXXII C. de Espafia Infantil-Cadete
Control Federativo Pre-Seleccion FEDAS

Campeonato de Espafa Infantil y Cadete
Control Federativo Pre-Seleccion FEDAS

XXXI C. de Espafa Infantil-Cadete
Campeonato de Espafia Infantil y Cadete

22Torneo Nacional de Natacion con Aletas

XXXI C. de Espafa Infantil-Cadete
Campeonato de Espafia Infantil y Cadete

XXXI C. de Espafia Infantil-Cadete
Campeonato de Espafia Infantil y Cadete

52 Jornada Liga Nacional de Clubes

XXXIII C. de Espafa Infantil-Cadete
Control Federativo Pre-Seleccion FEDAS

2%Torneo Nacional de Natacion con Aletas
XXXIII C. de Espafa Infantil-Cadete

XXXIII C. de Espafa Infantil-Cadete
Control Federativo Pre-Seleccion FEDAS

62 Jornada Liga Nacional de Clubes
22Torneo Nacional de Natacion con Aletas

Pamplona
Valladolid

Pamplona
Valladolid

Snt Feliu de Guixols
Tolosa

Tolosa
Snt Feliu de Guixols

Snt Feliu de Guixols
Ferrol

Snt Feliu de Guixols
Tolosa

Ferrol
Tolosa

Pamplona
Ferrol

Irufia

Pamplona
Ferrol

Pamplona
Ferrol

Irufia

Snt Feliu de Guixols
Valladolid

Irufia
Snt Feliu de Guixols

Snt Feliu de Guixols
Valladolid

Tafalla
Irufia

19/12/2015
21/12/2019

19/12/2015
21/12/2019

23/06/2018
17/12/2011

17/12/2011
22/06/2019

23/06/2018
02/07/2005

23/06/2018
17/12/2011

02/07/2005
17/12/2011

01/07/2017
02/07/2005

23/11/2019

01/07/2017
02/07/2005

01/07/2017
02/07/2005

14/04/2018

22/06/2019
21/12/2019

23/11/2019
22/06/2019

22/06/2019
21/12/2019

18/05/2018
23/11/2019

IGARONDO URPEKOAK
ORDIZIA K.E. URPEKOAK

IGARONDO URPEKOAK
ORDIZIA K.E. URPEKOAK

ORDIZIA K.E. URPEKOAK
ORDIZIA K.E. URPEKOAK

IGARONDO URPEKOAK
ORDIZIA K.E. URPEKOAK

ORDIZIA K.E. URPEKOAK
ORDIZIA K.E. URPEKOAK

ORDIZIA K.E. URPEKOAK
ORDIZIA K.E. URPEKOAK

ORDIZIA K.E. URPEKOAK
ORDIZIA K.E. URPEKOAK

ORDIZIA K.E. URPEKOAK
ORDIZIA K.E. URPEKOAK

ORDIZIA K.E. URPEKOAK

ORDIZIA K.E. URPEKOAK
ORDIZIA K.E. URPEKOAK

ORDIZIA K.E. URPEKOAK
ORDIZIA K.E. URPEKOAK

IGARONDO URPEKOAK

ORDIZIA K.E. URPEKOAK
ORDIZIA K.E. URPEKOAK

ORDIZIA K.E. URPEKOAK
ORDIZIA K.E. URPEKOAK

ORDIZIA K.E. URPEKOAK
ORDIZIA K.E. URPEKOAK

ORDIZIA K.E. URPEKOAK
ORDIZIA K.E. URPEKOAK



